
 

 

                                                                                                    
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А  
                                    об’єднаної територіальної громади         

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

                         

                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 16.03.2020 року   № 20                                                     с.Верхня 
 

Про надання дозволу на розташування 
тимчасової споруди 

 

Розглянувши пропозицію старости сіл Завадка,Болохів,Степанівка  Лугового І.Я., 
беручи до уваги звернення жителів села Болохів про надання їм  дозволу на  розміщення 
тимчасової   споруди , беручи до уваги дозвіл  сектору містобудування  та  архітектури 
,щодо визначення відповідності намірів розміщення тимчасової  споруди , керуючись 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Закону  України «Про  
регулювання містобудівної діяльності» ,Закону України «Про благоустрій населених  
пунктів» , новою редакцією Положення про тимчасове користування окремими елементами 
благоустрою комунальної власності для розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, літніх торгових майданчиків та збірно-розбірних металевих 
гаражів ,виконавчий  комітет Верхнянської сільської ради ОТГ 

 

вирішив: 

 

 1.Дозволити  громаді  села Болохів розташувати тимчасову споруду 

( альтанку для проведення культурно-просвітницьких заходів) , відповідно до 
затвердженого архітипу,  за адресою: 

 - с.Болохів   вул.Болохівська-2  (біля церкви ) 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника сільського голови 
Кавчака І.В. 

 

 

Секретар  виконкому                                  Марія Ситник 

 

 

 

 

 


